
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-10/06/2023 z 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia standardów dla prac doktorskich w dyscyplinie naukowej Psychologia 

 

Na podstawie art. 192 ust. 3 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, z 20 lipca 2018 r. oraz na 
podstawie § 36, ust. 1, pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
(uchwała nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 
czerwca 2019 r) Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1  
Dla rozpraw doktorskich w dyscyplinie naukowej Psychologia, przygotowanych jako zbiór 
opublikowanych i powiązanych tematycznie artykułów naukowych oraz w formie monografii naukowej 
przyjmuje się za obowiązujące standardy opracowane przez zespół roboczy Komitetu Psychologii Polskiej 
Akademii Nauk do spraw kryteriów awansowych. Treść standardów opublikowanych przez Komitet 
Psychologii PAN stanowi załączniki do niniejszej uchwały.   
 

§ 2  
W przypadku rozprawy doktorskiej składanej jako zbiór opublikowanych i powiązanych tematycznie 
artykułów naukowych do zbioru artykułów należy dołączyć tekst autoreferatu (bez obowiązku jego 
wcześniejszego opublikowania). W owym autoreferacie powinny być wyłożone założenia teoretyczne 
badań, których wyniki zostały zamieszczone w artykułach naukowych składających się na rozprawę 
doktorską, a także powinno się w nim także znaleźć podsumowanie najważniejszych osiągnięć 
naukowych wraz z podaniem ich dyskusji w kontekście przyjętych założeń teoretycznych.  
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
 
 
 

dr Dominik Gołuch  
Sekretarz  

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW  

dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni  
Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW  
  
  
 

Załączniki:   
1. Standardy dla rozpraw doktorskich w dyscyplinie naukowej Psychologia – rozprawa 
doktorska jako zbiór opublikowanych i powiązanych tematycznie artykułów naukowych  
2. Standardy dla rozpraw doktorskich w dyscyplinie naukowej Psychologia – rozprawa 
doktorska jako monografia naukowa   

  
 


